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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

Quad Bibione 0,812 Km.
Prove Crono Gr. 1 01/04/2013 09:10.
Quialifica Iniziato a 9:33:19
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(45) DONATI GIUSEPPE
(1) MONTALBINI NICOLA 1 1:15.888 9:35:07.372
1 1:03.174 9:36:29.284 2 1:16.454 +0.566 9:36:23.826
2 1:04.142 +0.968 9:37:33.426 3 1:18.602 +2.714 9:37:42.428
3 3:11.062 +2:07.888 9:40:44.488 4 1:16.414 +0.526 9:38:58.842
4 1:03.802 +0.628 9:41:48.290 5 1:17.212 +1.324 9:40:16.054
6 1:16.401 +0.513 9:41:32.455
(41) RONDININI FILIPPO 7 1:18.867 +2.979 9:42:51.322
1 1:07.752 +0.831 9:35:06.377 8 1:17.436 +1.548 9:44:08.758
2 1:07.406 +0.485 9:36:13.783
3 1:06.921 9:37:20.704
4 1:07.710 +0.789 9:38:28.414
5 1:40.258 +33.337 9:40:08.672
6 1:40.594 +33.673 9:41:49.266
7 1:08.334 +1.413 9:42:57.600
(25) MASTRONARDI SIMONE
1 1:09.872 +2.505 9:34:28.899
2 1:13.008 +5.641 9:35:41.907
3 1:47.379 +40.012 9:37:29.286
4 1:07.853 +0.486 9:38:37.139
5 1:08.535 +1.168 9:39:45.674
6 1:07.367 9:40:53.041
7 1:08.549 +1.182 9:42:01.590
8 1:17.829 +10.462 9:43:19.419
(19) MARCHIONNI FABIO
1 1:08.632 +0.861 9:34:34.103
2 1:07.771 9:35:41.874
3 1:10.552 +2.781 9:36:52.426
4 1:08.216 +0.445 9:38:00.642
5 1:13.306 +5.535 9:39:13.948
6 1:09.469 +1.698 9:40:23.417
7 1:07.877 +0.106 9:41:31.294
8 1:09.879 +2.108 9:42:41.173
(87) PERAZZOLO MAURO
1 1:10.860 +1.830 9:34:45.104
2 1:19.054 +10.024 9:36:04.158
3 1:09.030 9:37:13.188
4 1:09.600 +0.570 9:38:22.788
5 1:20.232 +11.202 9:39:43.020
6 1:09.599 +0.569 9:40:52.619
7 1:24.060 +15.030 9:42:16.679
8 1:12.382 +3.352 9:43:29.061
(48) GALLI DAVIDE
1 1:10.235 +0.093 9:35:00.824
2 1:10.745 +0.603 9:36:11.569
3 1:10.142 9:37:21.711
4 1:13.794 +3.652 9:38:35.505
5 1:21.725 +11.583 9:39:57.230
6 1:17.022 +6.880 9:41:14.252
7 1:25.133 +14.991 9:42:39.385
8 1:12.611 +2.469 9:43:51.996
(9) SALVIN SAMUELE
1 1:12.018 9:34:43.179
2 1:14.052 +2.034 9:35:57.231
3 1:14.065 +2.047 9:37:11.296
4 1:24.607 +12.589 9:38:35.903
5 1:16.986 +4.968 9:39:52.889
6 1:13.694 +1.676 9:41:06.583
7 1:21.344 +9.326 9:42:27.927
8 1:23.123 +11.105 9:43:51.050
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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